OTYET OB MCMONHEHWUW BIOOXETA
FMABHOI'O PACMOPAAWUTENA, PACNOPAOUTENA, NONYYATENA BIOOXETHbIX CPEACTB,
MABHOIO AODMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA NICTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEDULINTA BIOXKETA,
TMABHOIO AAMUHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA JOXOOOB BIOXKETA

Ha 1 umona 2024 r.

maBHbIN pacnopsauTenb, pacnopsiauTenb, nonyyatens GIOMKETHbIX CPEACTB,
rMaBHbI aMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP A0X0A0B GloaxeTa,

rMaBHbI aAMUHUCTPATOP, 8AMUHUCTPATOP UCTOYHWKOB (PUHAHCUPOBAHMS
neduunTa GropxkeTta

ApmuHucTpaums CenuLmMHCKOro cenbckoro nocenexns KpacHocno6oackoro MyHuLmnansHoro
paioHa Pecny6nuku Mopposusi

Bropxet CenuimHckoro cenbckoro nocenexnuns KpacHocno6oackoro MyHULmMnNansHoro panoHa

HaumeHoBaHue Griopxeta Pecny6nuku Mopgosus

MeproanyHocTL: MecsuHas, kBapTansbHas, roqosas
Eavnnua navepenus: py6.

1. Joxoabl GlopkeTa

dopma no OKY
Lata

no OKINO
naea no BK
no OKTMO

no OKEN

KOObl

0503127

01.07.2024

04303766

923

89234852000

383

Kog YTBepxaeHHble WcnonHeHo

Kog noxopa

HaumeHoBaHwve nokasatens

cTpo-
Kn

no GrogkeTHoN knaccudmkauum

6lomKeTHbIe
HasHaveHust

Yepes (hrHaAHCOBbIE
opraHbl

yepe3 6aHKoBCKME
c4yeta

HekaccoBble
onepauuu

nToro

HewucnonHeHHble
HasHaueHus

1

3

4

5

6

7

8

9

Loxonbl GlogxeTa — Bcero

010

X

1698 300,00

685 091,76

685 091,76

B TOM 4ucne:

Hanor Ha foxoabl husnyeckux nuw, ¢
[OXOA0B, UCTOYHUKOM KOTOPbIX SIBMSIETCS
HaroroBbI areHT, 3a UCKITYEHNEM
[0XOA0B, B OTHOLLIEHUN KOTOPbIX
VcuucrneHve 1 ynnarta Hanora
OCYLLECTBISATCS B COOTBETCTBUM CO
cTatbamu 227, 227.1 n 228 Hanoroeoro
kopekca Poccuiickon degepaummn
(nepepacyeThbl, Hegoumka 1
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, B TOM Yucrne no OTMEHEHHOMY)

010

182

1010201001

1000

110

284 200,00

132772,18

132772,18

151 427,82

Hanor Ha MyLLECTBO (hM3NYECKUX NNL,
B3MMaeMblIi MO CTaBkaM, MPUMeEHsIEMbIM K
obbekTam HanoroobnoxeHus,
PacnonoXeHHbIM B rpaH1Liax CernbecKux
nocerneHuii (nepepacyeTbl, HeoMMKa U1
3a/10/KEHHOCTb MO COOTBETCTBYHOLLIEMY
nnartexy, B TOM YUCIE N0 OTMEHEHHOMY)

010

182

1060103010

1000

110

22 700,00

1046,40

1046,40

21653,60

3eMenbHbIV Hanor ¢ opraHn3auui,
obnagaroLmx 3eMenbHbIM Y4acTKOM,
pacnonoXeHHbIM B rpaHULIax CeMbCKUX
noceneHuin (nepepacyeTsl, HeJoMMKa 1
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnarexy, B TOM Yucne no OTMEHEHHOMY)

010

182

1060603310

1000

110

243 000,00

16 932,65

16 932,65

226 067,35

3eMmenbHbIV Hanor ¢ U3nYeckmx nuu,
obnagaroLmx 3eMenbHbIM Y4acTKOM,
pacnonoXeHHbIM B rpaHULIax CenbCKUX
roceneHuin (nepepacyeTsl, HeJoMMKa 1
3a0/MKEHHOCTb MO COOTBETCTBYIOLLEMY
nnavexy, B TOM Yucrne no OTMEHEHHOMY)

010

182

1060604310

1000

110

113 600,00

4 339,67

4 339,67

109 260,33

[oTauun GrogkeTam cenbCKkuUx NoceneHun
Ha BblpaBHMBaHe GogxeTHON
obecneveHHOCTM 13 GlomxeTa cybbekTa
Poccuiickon denepaummn

010

923

2021500110

0000

150

590 600,00

295 200,00

295 200,00

295 400,00

[oTauum GlogkeTam Cenbeckux noceneHuin
Ha nogAepXKky Mep no obecneyeHnio
cbanaHcMpoBaHHOCTU GIOXETOB

010

923

2021500210

0000

150

14 700,00

7 200,00

7 200,00

7 500,00

Mpoune cybemanm BrogkeTam cenbekux
noceneHunn

010

923

2022999910

0000

150

97 300,00

97 300,00

Cy6BeHLumM brogxeTam cenbekux
rnoceneHunin Ha BbINONHEHVE
nepefaBaeMbIX NMOMHOMOUMIA Cy6beKTOB
Poccuiickon denepaummn

010

923

2023002410

0000

150

300,00

300,00




Cy6BeHLumM brogxeTam cenbekux
noceneHunin Ha ocyLLecTBReHne
NepBUYHOTO BOMHCKOTO yyeTa opraHaMu
MECTHOrO CaMoynpaBneHusi NoceneHui,
MYHMLMNAIbHBIX U TOPOACKUX OKPYroB

010

923

2023511810

0000

150

131 900,00

47 600,86

47 600,86

84 299,14

Mex6lomxeTHble TpaHcepThl,
nepeaaBaemble GlogKeTam CEnbCKUX
noceneHnin n3 61oaXKeTOB MyHULMNANbHbBIX
palfioHOB Ha OCYLLECTBNEHWE YacTu
NOMHOMOYUI MO PELLEHNIO BOMPOCOB
MECTHOIO 3Ha4eHWsi B COOTBETCTBUM C
3aKMIOYEHHbIMW COrNaLLeHNsIMU

010

923

2024001410

0000

150

200 000,00

180 000,00

180 000,00

20 000,00

®dopma 0503127, c. 2
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2. Pacxopbl 6roaxeTa ®opma 0503127 c. 2
VcnonHeHo HewucnonHeHHble HasHaYeHWs
Kon YTBepXaeHHble
HanmeroBaHue nokasarens cTpo- Kon pacxona GloKETHBIE TamuTe! GiomKETHBIX yepes uHaHCOBbIE | uepe3 GaHKoBCKue HekaccoBble 1o numuTam
no GroaxeTHON knaccudukaLmm obssatenscTs uToro No acCUrHOBaHUAM 6r0AXKETHBIX
K1 HasHayeHus opraHsb! cyeta onepauuu
obszatenscTB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Pacxoabl 6roaxera — Bcero 200 x 1908 200,00 1908 200,00 914 731,07 - - 914 731,07 993 468,93 993 468,93

B TOM yucne:

®oHpa onnatbl TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |923 0102 65100 41150 121 306 000,00 306 000,00 194 833,00 - - 194 833,00 111 167,00 111 167,00

(MyHMUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHomy coumansHomy | 200 (923 0102 65100 41150 129 92 000,00 92 000,00 43 981,17 - - 43 981,17 48 018,83 48 018,83

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHWS U WHblE BbINnaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEeHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

®oHpa onnatsl TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |923 0102 65100 44205 121 38 400,00 38 400,00 - - - - 38 400,00 38 400,00

(MyHMUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHoMy coumansHomy | 200 (923 0102 65100 44205 129 11 600,00 11 600,00 - - - - 11 600,00 11 600,00

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaTbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHWS U WHblE BbINNaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEeHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

®oHpa onnatsl TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |923 0104 65100 41110 121 209 000,00 209 000,00 84 740,91 - - 84 740,91 124 259,09 124 259,09

(MyHMUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatensHomy coumansHomy | 200 (923 0104 65100 41110 129 63 000,00 63 000,00 25010,64 - - 25010,64 37 989,36 37 989,36

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHWS U WHblE BbINNaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEeHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot nycnyr | 200 |923 0104 65100 41120 244 222 100,00 222 100,00 88 034,70 - - 88 034,70 134 065,30 134 065,30

3akynka 3HepreTMyecknx pecypcos 200 (923 0104 65100 41120 247 15 000,00 15 000,00 2 117,87 - - 2 117,87 12 882,13 12 882,13

Ynnata Hanora Ha MyLLEeCTBO 200 |923 0104 65100 41120 851 12 000,00 12 000,00 5216,00 - - 5216,00 6 784,00 6 784,00

opraHv3auunii 1 3emenbHOro Hanora

Ynnarta vHbIX nnatexen 200 |923 0104 65100 41120 853 1000,00 1000,00 - - - - 1000,00 1000,00

®oHpa onnatsl TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |923 0104 65100 44205 121 36 300,00 36 300,00 - - - - 36 300,00 36 300,00

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocbl no obasatenbHoMy coumansHomy | 200 (923 0104 65100 44205 129 11 000,00 11 000,00 - - - - 11 000,00 11 000,00

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHWS U WHblE BbINnaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEeHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |923 0104 65100 77150 244 300,00 300,00 - - - - 300,00 300,00

Pe3epBHble cpeacTaa 200 |923 0111 89100 41180 870 1000,00 1000,00 - - - - 1000,00 1000,00

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot nycnyr | 200 |923 0113 89100 41210 244 2 500,00 2 500,00 - - - - 2 500,00 2 500,00

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT n ycnyr 200 |923 0113 89100 42200 244 3600,00 3600,00 - - - - 3600,00 3600,00

®oHpa onnatbl TpyAa rocyaapCTBEHHbIX 200 |923 0203 65100 51180 121 101 300,00 101 300,00 36 559,80 - - 36 559,80 64 740,20 64 740,20

(MyHUUMNanbHbIX) OpraHoB

B3Hocebl no obasatenbHomy coumansHomy | 200 (923 0203 65100 51180 129 30 600,00 30 600,00 11 041,06 - - 11 041,06 19 558,94 19 558,94

CTpaxoBaHWIO Ha BbINNaThbl AEHEXHOTO

COAEPXXaHWS U WHblE BbINnaTthbl

paboTHVKaM rocyAapcTBEeHHbIX

(MyHMUMNanNbHbIX) OpraHoB

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |923 0310 89100 42130 244 10 000,00 10 000,00 - - - - 10 000,00 10 000,00

Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT n ycnyr 200 |923 0409 13101 44102 244 130 000,00 130 000,00 108 900,00 - - 108 900,00 21 100,00 21 100,00

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |923 0409 89100 42530 244 220 000,00 220 000,00 169 800,00 - - 169 800,00 50 200,00 50 200,00

Mpoyas 3akynka ToBapos, pabot nycnyr | 200 |923 0412 89100 44107 244 70 000,00 70 000,00 60 000,00 - - 60 000,00 10 000,00 10 000,00

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |923 0503 27001 43010 244 40 000,00 40 000,00 4 446,36 - - 4 446,36 35 553,64 35 553,64

3akynka 3HepreTMyecknx pecypcos 200 |923 0503 27001 43010 247 110 000,00 110 000,00 42 710,76 - - 42 710,76 67 289,24 67 289,24

Mpoyas 3akynka ToBapo., pabot n ycnyr | 200 |923 0503 89100 43040 244 70 000,00 70 000,00 - - - - 70 000,00 70 000,00

NHble neHcum,coumanbHbie gonnatbl K 200 [923 1001 89100 03010 312 100 000,00 100 000,00 36 839,70 - - 36 839,70 63 160,30 63 160,30

neHcusam

O6cnyxuBaHWe MyHULMNAaNsLHoro fgonra 200 |923 1301 17001 41240 730 1500,00 1500,00 499,10 - - 499,10 1000,90 1000,90
Pesynbrat ncnonHeHus GrogxeTta 450 x x x -229 639,31 - - -229 639,31 x x
(necbnumt / npocomumnT )




3. UcTouHukM chbuHaHcMpoBaHus aecduumTta Grogxketa

®dopma 0503127 c. 3

Kog YTBepxaeHHbIe WcnonHeHo HewucnonHeHHble
HaumeHoBaHwve nokasatens cTpo- Kon ”CTOqHMKanMHaHCMpOBaHm 6loKeTHbIe yepes puHaHCOBble | 4epes GaHKOBCKue HeKaccoBble HasHaveHust
no GrogkeTHoN knaccudmkauum uToro
Kn HasHaveHns opraHbl cuyeta onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHukm comHaHcupoBaHus gecduvumTa | 500 X -40 100,00 229 639,31 - 229 639,31 -17,09
BlooxeTa — BCEro
B TOM yucne:
VCTOYHWUKW BHYTPEHHErO 520 X -40 100,00 -40 082,91 - -40 082,91 -17,09
uHaHcpoBaHus GlogpkeTa
N3 HUX:
BropxeTHble KpeanTbl OT APYrvX 520 |923 0103 010010 0000 810 -40 100,00 -40 082,91 - -40 082,91 -17,09
6rooKeToB BIOOXKETHON CUCTEMbI
Poccuiickoin deaepaumm
WCTOYHWUKM BHELLHEro 620 x - - - - -
drHaHcpoBaHus GrogpkeTa
U3 HUX:
M3meHeHne ocTaTkoB cpeacTs 700 - - x - - -
yBernmyeHne ocTaTkoB CpeacTB, Bcero | 710 - - x - - x
- - x - - x
YMeHbLUEeHNe OCTaTKoB CPeAcCTB, Bcero | 720 - - x - - x
- - x - - x
MameHeHue ocTaTkoB no pacyeTam 800 x x 269 722,22 - 269722,22 x

(cTp. 810 + 820)
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Kon YTBEpPXKOEHHbIE WcnonHeHo HeucnonHeHHble
HanmeHosaHue nokasarens CTpo- Koa MCTOqHMKaﬁMHaHCMpOBaHMﬂ 6lomkeTHbIE Yepes puHaHCOBbIe | Yepes GaHKOBCkue HeKkaccoBble HasHaveHust
no GrogkeTHOMN knaccudmkaumm uToro
Kn HasHa4eHus opraHbl cyera onepauuu
1 2 3 4 5 6 7 8 9

N3MEHeHMe OCTaTKoB MO pacHeTam 810 x x 269 722,22 - x 269 722,22 x
C opraHamu, opraHu3yoLLVMm
ucnonHeHue Gogxeta
(cTp. 811 + 812)

U3 HUX:

yBEMNuYeHne CYETOB pacyeToB 811 x x -685 091,76 - x -685 091,76 x

(nebeToBbI OCTaTOK

cuyeta 1210 02 000)

yMeHbLLEeHUe CHETOB pacyeToB 812 x x 954 813,98 - x 954 813,98 x

(KpeamMTOoBbI OCTATOK

cuyeta 1 304 05 000)
M3meHeHne ocTaTkoB No BHYTpeHHUM | 820 x x x - - x
pacyetam (cTp. 821 + cTp. 822)

B TOM Yucne:

yBenuyeHne ocTaTkoB 821 X x x - - x

no BHYTPEHHUM pacyeTam

YMEHbLLEHNE 0CTaTKOB 822 X x x - - x

No BHYTPEHHUM pacyeTam

PykoBopuTtenb B.B. MpywwmH PykoBoauTenb comHaHcoOBO-
(noanuck) (pacumdposka noanmcu) 3KOHOMMUYECKOW CNyX6bl
(noanwuce) (paclumdpoBka nognucu)
MaBHbIK 6yxrantep M.B. HukntuHa
(noanwuce) (pacumdposka noanucu)

Mcnonnutens

LjeHmpanu3oeaHHas 6yxaanmepusi

®opma 0503127, c. 5

PykoBoguTens

(ynonHomo4eHHoe nnuo)

(HavmeHoBaHnue, OI'PH, MHH, KNI, mecToHaxoxaeHue)

1 vionsa 2024 r.

(mormkHoCTb)

(noanwuck)

(AOMKHOCTL)

(pacLumdpoBka nognucu)

(noanwuce)

(pacumdposka noanucu)

(tenedpoH, e-mail)



